Республика Бурятия Хоринский район

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»
671412,с.Ониноборск
 ул.Школьная,д.6

Тел.(8 -30148) 24-1-35
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ

от 14 Июня 2012 г.

№ 23
О признании утратившим силу отдельного нормативного

правового акта совета депутатов муниципального

образования сельское поселение «Краснопартизанское»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», совет депутатов решает:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» от 16 июня 2008 года № 155 «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mospkp.ru в разделе «Документы»).

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское» Ц.А.Будаева

2